Y lo mismo mandò la Santidad de Clemente VIII. en vna Bula que se despachò a 28. de Enero de 1604. y 13. de su Pontificado, que refiere Rodríguez in suo Bullar. Bulla 2. pag. 1223. a las Indias Occidentales, que comienza: *Expositum nobis nuper fuit, para que los Clerigos no lleuaran mas drechos a los herederos del difunto, que se enterrara fuera de la Parroquia, que lleuaran si se enterrara en ella sub pœna excommunicationis, aunque fuera de consejo, y mandamiento de sus Ordinarios, ibi: Omnibus, & singulis Parochialium Ecclesiarum Occidentalium Rectoribus nunc, & pro tempore existentibus, harum serie interdiciamus, & prohibemus, ne sub excommunicationis maioris lata sententiæ pœna, à qua nõ nisi à nobis, seu Romano Pontifice pro tẽpore existenti, præterquã in mortis articulo, absolui possint, ex nunc deinceps, perpetuis futuris temporibus maiorem elemosynam abijs, qui in dictarum domorum, quam Parochialibus Ecclesijs huiusmodi sepeliuntur, quouis prætextu, & occasione, etiam de cõsilio, seu mãdato suorum ordinariõũ exigere debeant, seu præsumãt.*

Y lo mismo prohibio Paulo V. en otra Bula concedida a 16. de Febrero de 1607. la qual refiere Cherub. in

Bull.

Bull. que es la 32. Y esto confirmò Urbano VIII. el año 1638. a 11. de Março, con estas palabras: *Ordinarijs locorum per presentes committimus, ut prohibeant omnino, ne diutius abusus huiusmodi tolerentur; & decernant, ne Parochi plus percipere possint in sepulturis, qua sunt in Ecclesijs Regularium, quam in eis, qua sunt in proprijs, seu aliorum Clericorum, como refiere Peliza. tract. 8. cap. 5. sect. 4: num. 173. Portel. super verb. Sepultura in addit. num. 2. & cum eo Peirinus tom. 3. priuileg. cap. 4. num. 8.* el qual dize, que aunque aquella se concedio contra los Parrocos de las Indias, se extiende tambien a los Parrocos de todo el Orbe: *Cum prohibitio facta sub tali pena sit declaratiua iuris Canon. maxime cum mens dictorum Pontificum fuerit tolerare abusum in hac re induzum, qui cum non minus sit abusus in Europa, quam in Indijs Occident. propterea, ubique debet extirpari.*

Esto mismo mandò Pio V. en la Bula que concedio motu proprio, en confirmacion, y nueua concession de los priuilegios de las Ordenes Mendicantes a 15. de Ianio de 1567. que comienza: *Et si Mendicantium Ordines, ibi: Ac etiam in sepultura solui tantum consuetum curatis, & non aliquid aliud eis solui debeat, quamuis partes ad earum libitum Ecclesijs ordinum huiusmodi, seu eorum fratribus alia quacumque tribuant, seu elemosinas largiantur, quando sepeliuntur ibidem corpora mortuorum huiusmodi; nec propterea impediri debeant, quin possint defunctorum corpora prefata ad eorum Ecclesias tumulanda deferri facere.* Porque de lo contrario dize al principio: *Maxime tam partes, quam fratres grauari contingit,* la qual refiere Rodriguez in Bullario Bula 7. pag. 399.